MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CATOLÉ DO ROCHA

Edital Nº 07/2022, de 30 de março de 2022

RESULTADO FINAL DO PROCESSO PARA TROCA
DE TURNO NOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação Ciência e tecnologia da Paraíba Campus
Catolé do Rocha, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da solicitação
para troca de turno, para o ano letivo de 2022, por estudantes dos Cursos Técnicos de
Edificações e de Informática Integrados ao Ensino Médio.

1. QUADRO DE RESULTADOS

1.1 Resultado com base nas vagas condicionadas, previstas no art. 6 do Edital 03/2022DG-CR

em função da movimentação dos alunos para as vagas existentes previstas no Anexo III
ou transferências ocorridas ao longo do processo outras deliberações.

Curso/Turma
VAGAS DISPONIBILIZADAS

em 30/03/2022
Inscritos em vagas condicionadas Resultado

Edificações
2º V

1 Matheus dos Santos Saldanha Deferido

Informática
3º M

1 José Állison dos Santos Silva   Deferido

1.3 Não houve inscrições para as demais vagas previstas no Anexo III do Edital 03/2022DG-
CR.

Catolé do Rocha, 30 de março de 2022

Alexsandro Trindade Sales da Silva
DIRETOR GERAL – Portaria 313/2022 Reitoria/IFPB